

BURMISTRZ RAKONIEWIC

Rakoniewice, dnia: 23.08.2024 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: Postępowania o zamówienie publiczne w trybie podstawowym bez możliwości prowadzenia negocjacji pn. „Termomodernizacja budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Rakoniewicach”

Znak sprawy GG.271.10.2024.TS

W dniu 21.08.2024 r. do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące w/w zamówienia.

Pytanie nr 1

W przedmiarach brak zakresu prac związanego z demontażem krat okiennych, ew. ich odmalowanie i ponownym montażem.

Odpowiedź nr 1:

Koszt rozbiórki elementów zakratowania okien należy uwzględnić w pozycji rozbiórki elementów stolarki okiennej - pozycja przedmiarowej nr 40. Jednocześnie Zamawiający potwierdza, że nie przewiduje się montażu zakratowania na nowej stolarce okiennej. Dodatkowo dokumentacja przetargowa zostaje uzupełniona o plan stolarki okiennej z zakratowaniem do rozbiórki.

Pytanie nr 2:

Brak zakresu prac związanego z wymianą instalacji odgromowej ew. demontażem i ponownym montażem w rurkach ochronnych pod dociepleniem.

Odpowiedź nr 2:

Przedmiar stanowiący podstawę wyceny został uzupełniony o elementy branży elektrotechnicznej w zakresie wymiany instalacji odgromowej. Uzupełniony przedmiar stanowi załącznik do udzielonych wyjaśnień.

Pytanie nr 3:

Brak zakresu prac związanego z demontażem i ponownym montażem elementów na elewacji (np. oprav oświetleniowych).

Odpowiedź nr 3:

Przedmiar stanowiący podstawę wyceny został uzupełniony o elementy branży elektrotechnicznej w zakresie wymiany elementów oświetlenia zewnętrznego obiektu. Uzupełniony przedmiar stanowi załącznik do udzielonych wyjaśnień. Jednocześnie Zamawiający informuje, że demontaż i wymianę krat wentylacyjnych, jak również demontaż i ponowny montaż elementów istniejącego systemu alarmu, należy uwzględnić w cenie wykonania pozycji nr 120 przedmiaru „Wyprawa elewacyjna cienkowarstwowa - tynk silikonowy barwiony w masie 1,5 mm (kolor do uzgodnienia z Zamawiającym)”.

Burmistrz Rakoniewic

/-/ dr Gerard Tomiak